ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:          /CTr-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày         tháng 8 năm 2021

CHƯƠNG TRÌNH

 Công tác tháng 8 năm 2021

Căn cứ Chương trình công tác tháng 8 năm 2021 của Huyện ủy Tủa Chùa,

Chương trình công tác năm 2021, UBND huyện xây dựng Chương trình công tác

tháng 8 năm 2021, như sau:

Ngày 02 (thứ Hai):  Dự H i ngh  công  ố quy t   nh v  công tác cán   .

Ngày 03 (thứ Ba)

- Dự  hi n h p thứ Hai của Thư ng trực H ND huyện

- Dự H i ngh  trực tuy n của Ban Thư ng v  T nh ủy t i huyện

Ngày 04 (thứ Tư): Làm việc chuy n môn, kiểm tra cơ sở

Ngày 05 (thứ Năm)

- Tham gia cùng  oàn của B  thư Huyện ủy  àm việc v i Ban Thư ng v

  ng ủy,   nh   o x  S nh  hình

- T  chức H i ngh  t p hu n công tác ph ng cháy, ch a cháy

Ngày 06 (thứ    ): Dự khai gi ng   i Trung c p LLCT khóa X t i huyện.

Ngày 09 - 11 (thứ H i - thứ Tư): Kiểm tra công tác ch    o  i u hành phát

triển kinh t  - x  h i, an ninh - quốc ph ng t i các x , th  tr n trong   tháng   u

năm

Ngày 12 (thứ Năm)

- T  chức ch    o di n t p chi n   u ph ng thủ t i x  Lao X   hình

Ngày 13 (thứ    )

- Tham gia cùng  oàn của Thư ng trực  Huyện ủy kiểm tra tình hình cơ

sở và 1 số dự án   u tư tr n   a  àn.

- Tham gia cùng  oàn của Thư ng trực  Huyện ủy kiểm tra tình hình cơ

sở và 1 số dự án   u tư tr n   a  àn.

- Ti p công dân   nh kỳ.

Ngày 16 (thứ Hai): Làm việc chuy n môn, kiểm tra cơ sở

Ngày 17 - 18 (thứ Ba - thứ Tư): Dự  ỳ h p thứ Hai, H ND t nh

Ngày 19 (thứ Năm): Dự h p Thư ng trực Huyện ủy kỳ thứ 28.

2

( ể BC)

Ngày 20 (thứ    ): Dự h p Ban Thư ng v  Huyện ủy kỳ thứ 28

Ngày 23 (thứ Hai): Tham gia cùng  oàn của Thư ng trực Huyện ủy

kiểm tra công tác chu n    cho năm h c m i t i 1 số trư ng tr n   a  àn huyện.

Ngày 24 -25 (thứ Ba - thứ Tư): Làm việc chuy n môn, kiểm tra cơ sở

Ngày 26 (thứ Năm): T  chức  hi n h p UBND huyện tháng 8 (  n 1 .

Ngày 27 (thứ    ): Ti p công dân   nh kỳ.

Ngày 30 - 31 (thứ Hai - thứ   ): Làm việc chuy n môn, kiểm tra cơ sở

(Các cuộc họp, Hộ  n h  do UBND huyện tổ chức sẽ có   ấy mờ  cụ thể).

Thừa  ệnh Chủ t ch UBND huyện, Văn ph ng H ND&UBND huyện

thông  áo  ể các cơ quan,  ơn v  chủ   ng, phối hợp triển khai thực hiện /

Nơi nhận:
- TT  Huyện ủy;

- TT  H ND huyện;

- L nh   o UBND huyện;

- Các Ban xây dựng   ng, Văn ph ng Huyện ủy;

- UBMTTQ và các  oàn thể huyện;

- Các cơ quan CM,  ơn v  sự nghiệp thu c UBND huyện;

- UBND các x , th  tr n;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn X ân Trường

		Truongdx.tc@dienbien.gov.vn
	2021-08-04T09:29:18+0700

		2021-08-04T17:48:00+0700

		2021-08-04T17:48:13+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-08-04T17:48:47+0700